DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE SOBRE OS
CONHECIMENTOS MOBILIZADOS POR UM CARPINTEIRO DE BREVES-PA EM SUA
ATUAÇÃO PROFISSIONAL. de autoria de EDSON GUIMARÃES PANTOJA, ROBSON
DOS SANTOS FERREIRA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79604

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79604